ii, 200b
.

Huntingdon, John, collated to the Wardenship of St. Laurence's

Hospital, Crediton, ii, 187.

Huntyngford, John (see Lifton), ii, 265.

Huntsham [Hunsham and Hunsam, MS.], John [Wyllesdon,
alias, Jordan], R of, a Penitentiary in the Deanery of

Tiverton, i, 50, 94, 115, 143, 173b
, "l94, 207b

,
216b

, 237''
;

licensed to celebrate in the chapel of St. James at Stal-

lynche in that parish (16 July, 1410;, i. 100b
.

Hurde, Richard, instituted to Brendon, R, ii, 147b
.

This Rector, together with William Sampson (receiver and occupier of the
revenues of Monkleigh) and Thomas Davy (receiver, etc., etc., of Lapford)
having been excommunicated for refusing to

] lay what was due to the Abbot
of Forde (collector of the una decima granted by Convocation, 1 Henry V.),
and being contumacious, are handed over by the Bishop to the secular arm
(6 Oct., 1414), i, 202b .

Hurdewyk, William, and Mabel, relict of John Skynner,
Dispensation of Pope Boniface IX., for their re-marriage,

"
oblate nobis pro

parte Willelmi Hurdewyk, laici, et Mabille, relicte quondam Johannis

Skynner, laici, mulieris, Exoniensis Diocesis, peticionis series continebat

quod cum olim, dicto Johanne tunc in humanis agente, prefatus Willelmus
eandem Mabillam carnaliter cognovisset, idem Willelmus cum dicta Mabilla

,

in casu 1

quo dictum Johannem decedere contingeret, contraxit per verba de
futuro quamvis de facto, et deinde, predicto Johanne vita functo, cum iidem
Willelmus et Mabilla matrimonium hujusmodi licet tamen clandestine et

eciam de facto solemnizassent, matrimonium ipsum extitit auctoritate
ordinaria divorciatum ipseque Willelmus eandem Mabillam abjuravit. Cum
autem, sicut eadem peticio subjungebat, prefatus Willelmus perantea eciam

quandam aliam mulierem, eidem Mabille tertio et quarto consanguinitatis
gradu conjunctam, cognoverit, prolem ex ea procreando, ipsique Willelmus
et Mabilla, ad obviandum scandalis et periculis que exinde inter ipsos,

amicos, et consanguineos sunt exorta et exoriri'2 forundantur, matrimonium
invicem de uovo contrahere proponant, si ad id Apostolice Sedis accederet
assensus Nos, igitur, qui salutem querimus singulorum, et scaLdalis
Christifidelium libenter, in quantum possumus, obviamus, hujusmodi sup-
plicacionibus inclinati, Fraternitati tue per Apostolica scripta mandamus
quatinus, si est ita, dictaque Mabilla alias propter hoc rapta non fuerit,
eosdem Willelmum et Mabillam ab excommunicacionis et aliis sentenciis

atque penis quas propter premissa incurrerunt, auctoritate nostra absolvas,
hac vice dumtaxat, in forma Ecclesie consueta